Hoạt động thực tiễn ở tầm cao ấy chính là nhân tố tạo nên bản sắc của Đảng Cộng sản Việt Nam: vững vàng lý luận và sâu sát thực tiễn; thống nhất giữa lời nói và việc làm; suốt đời phụng sự đoàn thể, giai cấp và nhân dân, Tổ quốc và nhân loại.

Mùa Xuân mới Tân Sửu 2021 đang đến với nhân dân Việt Nam. Hòa trong sắc màu đào tươi, mai thắm từ Mực Nam Quan đến Mũi Cà Mau, là rộn ràng lời ca Mừng Xuân, mừng Đảng, mừng Đại hội XIII - Đại hội mở đường cho Tổ quốc ta vươn tới những tầm cao phát triển của thế kỷ XXI!